
Uchwała Nr VIII/83/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

 
W sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok 
 
 

Na podstawie art. 18, ust.1, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.127) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
Przeniesienia miedzy działami: 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ:              112.600,00 
 
DZIAŁ             801   -  OŚWIATA  I WYCHOWANIE              80.000,00 

 
Rozdz.          80120   - Licea  ogólnokształcące              80.000,00                  
 
§                      6620   - Dotacje celowe dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
     realizowane na podstawie porozumień między jednostkami  
                                      samorz ądu terytorialnego             80.000,00 
 
DZIAŁ             900   -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                                      ŚRODOWISKA                                     32.600,00 

 
Rozdz.          90004   - Utrzymanie terenów zielonych             32.600,00                  
 
§                      4300   - Zakup usług pozostałych             32.600,00  
      1. Stałe utrzymanie terenów zielonych           32.600,00  
       
 
ZWIĘKSZA  SIĘ:              112.600,00 
 
DZIAŁ             600   -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              80.000,00 

 
Rozdz.          60016   -  Drogi publiczne gminne             80.000,00                  
 
§                      6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                    80.000,00  
                                      1.Opracowani e dokumentacji projektowej budowy odcinka 
                                          w ęzła , ulice: Narutowicza, Cmentarna, Rzemieślnicza i Sadowa    80.000,00 
 
DZIAŁ             853   -  OPIEKA  SPOŁECZNA               32.600,00 

 
Rozdz.          85395   -  Pozostała  działalność             32.600,00                  
 
§                      4110   -  Składki na ubezpieczenia społeczne                                             6.808,00  
§                      4120   -  Składki na Fundusz Pracy                                                  941,00  
§                      4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                     21.720,00 
§                      4280   -  Zakup usług zdrowotnych                                                  150,00  
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                           390,00 
§                      4430   -  Różne opłaty i składki                                                  189,00 
§                      4430   -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            2.402,00  
 
 
Przeniesienia miedzy paragrafami: 
 
 
W DZIALE     700   -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                                     

 
Rozdz.          70021   - Towarzystwa Budownictwa Społecznego                     
 
ZMNIEJSZA  SIĘ: 
 
§                       6010   -  Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów  
                                        do spó łek prawa handlowego                                100.000,00  
       1) Udziały w spółce TBS           100.000,00 
 
 
 
 

 



ZWIĘKSZA  SIĘ: 
 
§                       4150   -  Dopłaty w spółkach prawa handlowego                    100.000,00  
       1) Dopłata do kapitału dla spółki  TBS         100.000,00 
 
 

§ 2 
 
 
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Przychody i Wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w 2003 r.” do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/37/03 z dnia 20 lutego 2003 roku w sprawie Bud żetu Miasta Kostrzyna 
nad Odrą na 2003 rok po stronie wydatków w sposób następujący: 
 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ: 
 
Pkt 3, lit „c” gospodarka wodna i ochrona przed powodzią, koszenie wałów  
przeciwpowodziowych                32.600,00 
 
§                      4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                     32.600,00 

 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ: 
 
Pkt 4, lit „g” utrzymanie terenów zielonych               32.600,00 
 
§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                      32.600,00 
 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyna nad Odrą  
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kail 
 
 

 


